
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6089
   2534
   2524

Rychvald Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - „PRO RYCHVALD“
 1.     Ladislav Sitko                               70        2.           369
 2.     Tomáš Gulčík                                 61        1.           342

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ervín Plaček                                 69        1.           339

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Šárka Kapková                                56        1.           387
 2.     Jana Muchová                                 55        8.           323

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Pavlík                                51        1.           265

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Staněk                                 55        1.           484
 2.     Jan Gavron                                   58        6.           389

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Milan Starostka                              68        1.           885
 2.     Dagmar Pížová                                50        2.           841
 3.     Lukáš Oprchalský                             43        3.           821
 4.     René Budník                                  46        4.           842
 5.     Marek Červek                                 53        5.           803
 6.     Josef Vadovič                                57        6.           771

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     David Skrzyžala                              42        4.           241

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - „PRO RYCHVALD“
 1.     Šárka Gulčíková                              56        9.           328
 2.     Bohdan Adamčík                               49        5.           318
 3.     Eliška Polochová                             32        3.           264
 4.     Pavel Kowolowski                             52        4.           258

599107 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Michaela Tkačíková                           45        6.           261
 6.     Daniela Pilařová                             50        7.           262
 7.     Jana Bomská                                  57        8.           230
 8.     Vlasta Matonogová                            69       10.           298
 9.     Karel Lipjak                                 58       11.           290
10.     Tomáš Michálek                               34       12.           208
11.     Jana Wronski                                 35       13.           212
12.     Robert Lindert                               55       14.           242
13.     Michal Janečko                               42       15.           232

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Tvardek                             59        2.           247
 2.     Eduard Buchta                                64        3.           247
 3.     Petr Chorobik                                56        5.           237
 4.     Zdeňka Šešulková                             54        4.           202
 5.     Jan Ježíšek                                  70        6.           198
 6.     Jiří Sebera                                  68        7.           176
 7.     Štefan Farkas                                71        8.           181
 8.     Lubomír Skýba                                69        9.           167
 9.     Radomír Serafín                              75       10.           170
10.     Luďka Svrčinová                              64       11.           168
11.     Otakar Škuta                                 81       12.           162
12.     Václav Bruzl                                 75       13.           167
13.     Miroslav Pěgřímek                            77       14.           175
14.     Jindřiška Tvardková                          78       15.           152

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Šárka Gawlasová                              48        4.           322
 2.     Radka Mazurková                              55       10.           319
 3.     Jan Skřížala                                 42        2.           317
 4.     Martin Sedláček                              30        3.           286
 5.     Josef Lipjak                                 58        5.           261
 6.     Martina Gryzová                              55        6.           236
 7.     Jana Lipjaková                               57        7.           298
 8.     Ivan Cholevík                                36        9.           298
 9.     Iveta Kopková                                56       11.           302
10.     Věra Cieslarová                              58       12.           253
11.     Hana Strachová                               69       13.           274
12.     Oldřich Cieslar                              64       14.           230
13.     Soňa Barochová                               47       15.           222

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jakub Tarnawa                                23        5.           199
 2.     Jan Kutáč                                    47        2.           180
 3.     Jarmila Hebdová                              39        3.           171
 4.     Miroslav Zálesný                             36        4.           156
 5.     Martin Broda                                 43        6.           170
 6.     Kamil Brož                                   41        7.           130
 7.     Václav Brožek                                33        8.           123
 8.     Jiří Grycmon                                 51        9.           165
 9.     Gabriela Nagláková                           50       10.           138
10.     Richard Lapiš                                35       11.           137
11.     Josef Dendis                                 45       12.           148
12.     Miroslav Mlíčko                              52       13.           134
13.     Jan Kus                                      64       14.           128
14.     Veronika Krajčová                            23       15.           127

599107 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Petr Gruss                                   55        2.           367
 2.     Jiří Pešl                                    52        3.           385
 3.     Marek Borůvka                                46        4.           351
 4.     Karolína Petrová                             24        5.           348
 5.     Radim Kořenek                                46        7.           369
 6.     Monika Melišová                              53        8.           334
 7.     Roman Macháč                                 44        9.           343
 8.     Kamil Brunclík                               50       10.           331
 9.     Aleš Adamčík                                 42       11.           329
10.     Jaroslav Pastorek                            49       12.           341
11.     Pavel Jendřejčík                             54       13.           317
12.     Petr Gavron                                  41       14.           322
13.     Július Adámy                                 46       15.           297

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Lucie Stankušová                             44        7.           795
 2.     Vítězslav Uhlík                              49        8.           791
 3.     Zuzana Vilčková                              31        9.           770
 4.     Karel Sitár                                  29       10.           764
 5.     Pavel Krečmer                                69       11.           763
 6.     Jiří Skácel                                  42       12.           730
 7.     Jaroslava Tomášová                           51       13.           729
 8.     Sebastián Stankuš                            28       14.           731
 9.     Alexandr Langr                               28       15.           672

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Jurdin                                  61        6.           234
 2.     David Kubas                                  43        2.           211
 3.     Jaromír Sud                                  41        5.           207
 4.     Hana Kadlic Jakubková                        55        1.           189
 5.     Bronislav Malysz                             59        3.           176
 6.     David Mihočka                                47        7.           166
 7.     Tomáš Žabenský                               52        8.           173
 8.     David Vajda                                  34        9.           157
 9.     Monika Skotnicová                            40       10.           157
10.     Jiří Parma                                   32       11.           159
11.     Květoslav Gembala                            55       12.           157
12.     Miroslav Mihočka                             72       13.           137
13.     Stanislav Kadlic                             55       14.           134
14.     Milan Jakubek                                34       15.           155

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - „PRO RYCHVALD“
Počet hlasů pro stranu:   4114, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Gulčík                                     342
              2.    Ladislav Sitko                                   369
              3.    Eliška Polochová                                 264
              4.    Pavel Kowolowski                                 258
              5.    Bohdan Adamčík                                   318
              6.    Michaela Tkačíková                               261
              7.    Daniela Pilařová                                 262
              8.    Jana Bomská                                      230

599107 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Šárka Gulčíková                                  328
             10.    Vlasta Matonogová                                298
             11.    Karel Lipjak                                     290
             12.    Tomáš Michálek                                   208
             13.    Jana Wronski                                     212
             14.    Robert Lindert                                   242
             15.    Michal Janečko                                   232

Volební strana č. 2 - VOLNÝ blok
Počet hlasů pro stranu:    868, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Sabol                                    71
              2.    Markéta Roháčková                                 72
              3.    Jiří Kšonžek                                      59
              4.    Radka Tyrková                                     65
              5.    Ivana Fanfarová                                   56
              6.    Lenka Fierlová                                    62
              7.    Michal Roháček                                    61
              8.    Eliška Korubová                                   60
              9.    Eva Kšonžková                                     53
             10.    Jiří Tyrk                                         60
             11.    Jana Matoušů                                      46
             12.    Daniel Onderka                                    48
             13.    Pavel Tyrk                                        55
             14.    Zuzana Ďurišová                                   48
             15.    Jaroslav Michálek                                 52

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2988, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ervín Plaček                                     339
              2.    Vladimír Tvardek                                 247
              3.    Eduard Buchta                                    247
              4.    Zdeňka Šešulková                                 202
              5.    Petr Chorobik                                    237
              6.    Jan Ježíšek                                      198
              7.    Jiří Sebera                                      176
              8.    Štefan Farkas                                    181
              9.    Lubomír Skýba                                    167
             10.    Radomír Serafín                                  170
             11.    Luďka Svrčinová                                  168
             12.    Otakar Škuta                                     162
             13.    Václav Bruzl                                     167
             14.    Miroslav Pěgřímek                                175
             15.    Jindřiška Tvardková                              152

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4328, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Kapková                                    387
              2.    Jan Skřížala                                     317
              3.    Martin Sedláček                                  286
              4.    Šárka Gawlasová                                  322

599107 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Josef Lipjak                                     261
              6.    Martina Gryzová                                  236
              7.    Jana Lipjaková                                   298
              8.    Jana Muchová                                     323
              9.    Ivan Cholevík                                    298
             10.    Radka Mazurková                                  319
             11.    Iveta Kopková                                    302
             12.    Věra Cieslarová                                  253
             13.    Hana Strachová                                   274
             14.    Oldřich Cieslar                                  230
             15.    Soňa Barochová                                   222

Volební strana č. 5 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    876, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vyvial                                      94
              2.    Dorota Królová                                    63
              3.    Monika Kirmanová                                  66
              4.    Robin Król                                        49
              5.    Daniela Budníková                                 64
              6.    Monika Ševečková                                  56
              7.    Petra Priesnitziová                               69
              8.    Ondřej Tomond                                     49
              9.    Ondřej Vyvial                                     59
             10.    Vladimíra Michalcová                              52
             11.    Dorota Badurová                                   48
             12.    Petra Kuřilová                                    44
             13.    Jan Kubeša                                        57
             14.    Alena Menšíková                                   51
             15.    Radek Budník                                      55

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2371, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Pavlík                                    265
              2.    Jan Kutáč                                        180
              3.    Jarmila Hebdová                                  171
              4.    Miroslav Zálesný                                 156
              5.    Jakub Tarnawa                                    199
              6.    Martin Broda                                     170
              7.    Kamil Brož                                       130
              8.    Václav Brožek                                    123
              9.    Jiří Grycmon                                     165
             10.    Gabriela Nagláková                               138
             11.    Richard Lapiš                                    137
             12.    Josef Dendis                                     148
             13.    Miroslav Mlíčko                                  134
             14.    Jan Kus                                          128
             15.    Veronika Krajčová                                127

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5307, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

599107 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Pavel Staněk                                     484
              2.    Petr Gruss                                       367
              3.    Jiří Pešl                                        385
              4.    Marek Borůvka                                    351
              5.    Karolína Petrová                                 348
              6.    Jan Gavron                                       389
              7.    Radim Kořenek                                    369
              8.    Monika Melišová                                  334
              9.    Roman Macháč                                     343
             10.    Kamil Brunclík                                   331
             11.    Aleš Adamčík                                     329
             12.    Jaroslav Pastorek                                341
             13.    Pavel Jendřejčík                                 317
             14.    Petr Gavron                                      322
             15.    Július Adámy                                     297

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11708, hranice:      858,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Starostka                                  885
              2.    Dagmar Pížová                                    841
              3.    Lukáš Oprchalský                                 821
              4.    René Budník                                      842
              5.    Marek Červek                                     803
              6.    Josef Vadovič                                    771
              7.    Lucie Stankušová                                 795
              8.    Vítězslav Uhlík                                  791
              9.    Zuzana Vilčková                                  770
             10.    Karel Sitár                                      764
             11.    Pavel Krečmer                                    763
             12.    Jiří Skácel                                      730
             13.    Jaroslava Tomášová                               729
             14.    Sebastián Stankuš                                731
             15.    Alexandr Langr                                   672

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2653, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Kadlic Jakubková                            189
              2.    David Kubas                                      211
              3.    Bronislav Malysz                                 176
              4.    David Skrzyžala                                  241
              5.    Jaromír Sud                                      207
              6.    Ivan Jurdin                                      234
              7.    David Mihočka                                    166
              8.    Tomáš Žabenský                                   173
              9.    David Vajda                                      157
             10.    Monika Skotnicová                                157
             11.    Jiří Parma                                       159
             12.    Květoslav Gembala                                157
             13.    Miroslav Mihočka                                 137
             14.    Stanislav Kadlic                                 134
             15.    Milan Jakubek                                    155

599107 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lena Koláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599107 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rychvald Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35213               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - „PRO RYCHVALD“                     4114   15      35213,00           11,68
č. 2 - VOLNÝ blok                          868   15      35213,00            2,46
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2988   15      35213,00            8,48
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4328   15      35213,00           12,29
č. 5 - Strana soukromníků ČR               876   15      35213,00            2,48
č. 6 - NEZÁVISLÍ                          2371   15      35213,00            6,73
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5307   15      35213,00           15,07
č. 8 - ANO 2011                          11708   15      35213,00           33,24
č. 9 - Občanská demokratická strana       2653   15      35213,00            7,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      „PRO RYCHVALD“
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      NEZÁVISLÍ
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11708,00     8 - ANO 2011                      
   2.            5854,00     8 - ANO 2011                      
   3.            5307,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.            4328,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            4114,00     1 - „PRO RYCHVALD“                
   6.            3902,66     8 - ANO 2011                      
   7.            2988,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2927,00     8 - ANO 2011                      
   9.            2653,50     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.            2653,00     9 - Občanská demokratická strana  
  11.            2371,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            2341,60     8 - ANO 2011                      
  13.            2164,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            2057,00     1 - „PRO RYCHVALD“                
  15.            1951,33     8 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

599107 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - „PRO RYCHVALD“                     2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 6 - NEZÁVISLÍ                          1
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 8 - ANO 2011                           6
 9 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lena Koláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599107 - str. č. 9


